Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3165.230

Juego de ampliaciéon de
ventiladores

Estado: 2/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SK 3165.230 - Juego de ampliacién de ventiladores para

soportes con ventiladores

Juego de ampliacién para aumentar la potencia de soplado de los soportes con ventiladores.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Unidad de envase

Adecuados para referencia

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3165.230

Para aumentar la circulacién del aire del ventilador montado en la
puerta.

Ventilador

Rejilla de proteccion
Cable de conexion

Incl. material de fijacién

3165.630
3165.830

1 pza(s).

0.84

0.916
84145915
4028177309449
EC000320
EC000320

27180716



