## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3165.230

## Juego de ampliación de ventiladores

Estado: 30/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



## SK 3165.230 - Juego de ampliación de ventiladores para soportes con ventiladores

Juego de ampliación para aumentar la potencia de soplado de los soportes con ventiladores.

## Características

Referencia SK 3165.230  Descripción producto Para aumentar la circulación del aire del ventilador mont puerta.  Unidad de envase Ventilador Rejilla de protección Cable de conexión Incl. material de fijación  Adecuados para referencia 3165.630 3165.830  Unidad de embalaje 1 pza(s).  Peso neto 0.84  Peso bruto 0.916  Código arancelario 84145915  EAN 4028177309449  ETIM 9 EC000320  ETIM 8 EC000320  ECLASS 8.0 27180716		
Unidad de envase  Ventilador Rejilla de protección Cable de conexión Incl. material de fijación  Adecuados para referencia  3165.630 3165.830  Unidad de embalaje  1 pza(s).  Peso neto  0.84  Peso bruto  0.916  Código arancelario  84145915  EAN  4028177309449  ETIM 9  EC000320  ETIM 8  EC000320	Referencia	SK 3165.230
Rejilla de protección Cable de conexión Incl. material de fijación  Adecuados para referencia 3165.630 3165.830  Unidad de embalaje 1 pza(s).  Peso neto 0.84  Peso bruto 0.916  Código arancelario 84145915  EAN 4028177309449  ETIM 9 EC000320  ETIM 8 EC000320	Descripción producto	Para aumentar la circulación del aire del ventilador montado en la puerta.
3165.830     Unidad de embalaje	Unidad de envase	Rejilla de protección Cable de conexión
Peso neto       0.84         Peso bruto       0.916         Código arancelario       84145915         EAN       4028177309449         ETIM 9       EC000320         ETIM 8       EC000320	Adecuados para referencia	
Peso bruto       0.916         Código arancelario       84145915         EAN       4028177309449         ETIM 9       EC000320         ETIM 8       EC000320	Unidad de embalaje	1 pza(s).
Código arancelario       84145915         EAN       4028177309449         ETIM 9       EC000320         ETIM 8       EC000320	Peso neto	0.84
EAN 4028177309449  ETIM 9 EC000320  ETIM 8 EC000320	Peso bruto	0.916
ETIM 9 EC000320 ETIM 8 EC000320	Código arancelario	84145915
ETIM 8 EC000320	EAN	4028177309449
	ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0 27180716	ETIM 8	EC000320
	ECLASS 8.0	27180716

© Rittal 2025 2